LUG4
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

processo:owlamoo
As.:  &et

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE PRIKb9A:

Ao
Sr. Vaique Machado Santos
Secretário Municipal de Saúde
Nesta,

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar pesquisa de
preços, cujo objetivo é o Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para
prestação de serviços de confecção de próteses dentárias para atender a necessidade da
secretaria municipal de saúde de Bom Lugar - MA.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 11 de julho de 2023.

reski,"0,à dtá.
LEONE FARIAS DE OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Saúde
Portaria 0057/2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.PJ.: 01.611.400/0001-04

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

¡ProcessoP??9c041/2 0

Eis.:

ITEM
DISCRIMINAÇÃO

QUANT. UNID. V. UNIT.
 VALOR

TOTAL

1 PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR 360 UNID.

2 PRÓTESE TOTAL MAXILAR 360 UNID.

3
INSTALAÇÃO DE PRÓTESE
DENTÁRIA

720 UNID.

4 ADAPTAÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA 720 UNID.

5
MOLDAGEM DENTO-GENGIVAL
PARA CONSTRUÇÃO DE PRÓTESE
DENTÁRIA

720 UNID.

6
CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA
PARCIAL REMOVÍVEL MAXILAR

 200 UNID.

7
CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA
PARCIAL REMOVÍVEL MANDIBULAR

 200 UNID.

VALOR TOTAL:

Bom Lugar - MA, 11 de julho de 2023.

ikL Fo."4:0",diQ.Q.cv,ox/vo..
LEONE FARIAS DE OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Saúde
Portaria n°057/2021

E